DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “LÁ ADIANTE. MAIS TARDE.
PORQUE VOCÊS NÃO TÊM IDADE AINDA”: DISCURSOS DE PROFESSORAS SOBRE
O ADIAMENTO DA INICIAÇÃO SEXUAL de autoria de LAÍS MACHADO DE SOUZA, foi
publicado nos Anais V ENLAÇANDO referente ao ISSN 2238-9008.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49766

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49766